„marchio M“ guid
sienificet.

Normbergenses burgravii.
Foedus burgraviorum N. cum
Carolo rege.
Litterae obligatoriaeFriderici
et Alberti.
Pacta sponsalia.

Olomucensis episcopatus.
1323.

—42.

Privilegiorum per Johannem
regem confirmatio.
Eorundem privilegiorum per
Carolum march. confirmatio.

Codex jur boh. II.

1348.

—33.
—65.

1306.

Episcopatus im feodum co­
ronae institutio.
Privilegiorum renovatio.
Episcopus efficitur comes ca­
pellae regalis Boemiae.

Opavia (ducatus).
Privilegia civitatum Opaviae,
Lubšic, Jegerdorfť et Frou­
dintal.
Oppignoratio. — Homagium
regi Joanni.
Ducatus Nicolao duci denuo
in feudum conceditur. — Pro­
missiones baronibus et nobi­
libus. — Confirmatio privile­
giorum.
Berna.
Nicolai ducis. fidejussio in
favorem Henrici olim regis.
Separatio districtus Prudni*
censis.
Nicolao duci ducatus
boriae conceditur.
Nicolaus in ducatu Ratiboriae
defendendus.
Libertates. —Zukmantel cum
Edelstein.
Ducatus Ratibor. cum Ona­
vlensi juneitur.
Feudum perpetuum.
De marchionatu Moraviae,
episcopatu Olomuc. et ducatu
Opaviensi ordinatio.Collatio© Moraviae,
Opaviensi excepto.
Nicolaus dux recipit castrum
Edelstein cum oppido Zuk­
mantel.Concessio| ducatusJohanni
duci per Carolum — per Wen­
ceslaum.
Investitio ducis Joannis de
ducatu Ratiborensi.

39

Rati­

ducatu
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Plavno.
Translatio castri Voiotsberg
in Henricum seniorem. —
Declaratio dominorum de Pl.
— Infeudatio.
Petitio in causa castri Volets­
bere.
Plavno feudum perpetuum.
Henricus de PL. renuntiat
juri suo hereditario.

Plock (vide Mazovia).

1329.

Poloniae regnum.
Ducatus Mazoviae et Plock
feudum B.
Restitutio terrae Dobrinensis.
Conventio inter Kazimirum
P. regem et Carolum marchi­
onem.

Levati testantur
Carolum
juri ac

KazimiriJoannem© necnonrenuntiasse© omni
titulo regni P
Kazimirus rex oblicat se
Joanni pro XX mill. sex. gr.
Prag.
Kazimirus de pace cum Jo­
anne servanda.
Ungariae rex testatur renun­
tiationem Poloniae.
Concordia regum super con­
troversiis.
Kazimirus rex renuntiat omni
juri suo dm. principatibus
Sleziae.
Renovatio foederis inter Kazi­
mirum et Joannem reges ac
Carolum march.
Foedus Kazimiri cum CČarolo
roboratur.
Litterae Kazimiri super obli­
gatione guatuor civitatum.
Debitum Caroli march.

1348. Renovatio concordiae inter
Kazimirum et Carolum.
Erea extraditionem ducatus
Ploczensis et terrae Mazoviae
rex Poloniae regi B. confert
oppida Byczin et Kruzburg,
regemgue CČarolum et ducem
Bolconem Svidnicensem a de­
bitis absolvit.
Foederis inter Kazimirum et
Carolum a. 1348 initi reno­
vatio.
Kazimirus rex renuntiat juri­
bus suis in duc. Svidnic. et
Jaur.
Jdem renuntiat oppidis Byczin
et Kruzburg pro ducatu Plo­
censi.